505.

1729. március 12. Pozsony. A magyar királyi helytartótanács megküld-
vén a csehországi rablásban részes zsidók vallomását, meghagyja Sopron
megyének a bűntársak felkutatását, elfogatását és erről szóló jelentés

megtételét.

Illustrissimi!
Apprime recordabuntur praetitulatae dominationes vestrae, quiu-

nam iisdem circa nonnullorum ex provinciis Bohemicis in Hungariam,
uti existimaretur, profugorum de complicitate robariae gravatorum ju-
daeorum compraehensionem, submittandamque eatenus earundem in-
formationem postremo de dat o 10-a praeteriti mensis Januarii abhinc
intimaverimus, in quo intimato quemadmodum significaveramus cancel-
lariae regiae Bohemicae aulicae per suam maiestatem sacratissimam
clementer demandatam fuisse transmissionem indiciorum contra ejus-
modi complices habitorum ita etiam, quo in regno hocce nefors latitan-
tes praeattacti complices tanto magis inquiri, inquisiti vero et compre-
hensi super his, quae illos gravarent, constitui valeant. Examina prae-
sentibus annexa et nobis per suam maiestatem sacratissimam benigne
cornmunicata praetitulatis dominationibus vestris hisce transmittimus
et una simul iisdem ulterius quoque intimamus, quatenus in praeattac-
tos complices juxta descriptionem ipsorum jam nuper communicatam
in medio sui sedulo inquirere et si quem illorum comprehenderint, eun-
dem juxta praeannexum examen examinare et demum tam super una,
quam alio consilium hoc regium locumtenentiale genuine ac circum stan-
tialiter quantoeius informare velint et non intermittant eaedem praeti-
tulatae dominationes vestrae. Datum ex consilio regio locumtenentiali
Posonii, die 12. mensis Martii anno 1729. celebrato. Praetitulatarum do-
minationum vestrarum ad officia paratissimi :

Comes J oannes Pálffy manu propria.
J oannes Adelffy manu propria.

Adamus baro de Mesko
manu propria.

Sopron vármegyei közgyűlési jegyzőkönyv VIlI. 153-4. Ugyanitt 154-185.
l-on az alábbi két melléklet szövege található:

1. In commissione curiae Neo-Urbensi die 19-na Novembris anno
1728. habita, ubi perillustris dominus Adalbertus Procopius de Höphlin-
gen et Bergendorff cum clarissimo domino Knecht regiae appellationis
consiliario commissarii fuere.
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Vocatus fuit Moyses Wolff hebreus et interrogatus inter caetera
ad specialia, etquidem ad articulum 28.

Interrogatus ad articulum 28. Es hat inglelchen der Joachim Koll-
mann ausgesagt, dass du zu Policzka! mit ihme gewesen, also sage auss,
wer mehr darbey mitgewesen?